



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000062/2023 - 03/10/2023 - Processo Nº 001077/2023							
<i>Vencedor</i>	M. G. DE OLIVEIRA MILHORATO - MATRIZ						
<i>CNPJ</i>	02.396.150/0001-91						
<i>Endereço</i>	Rua Eugênio Amorim, 11/13 - Guandú - Cachoeiro de Itapemirim - ES - CEP: 29300781						
<i>Contato</i>	(28) 3522-1744						
Lote		00001					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00011	0022124	ALVARÁ descrição: tamanho 21 cm x 30 cm, papel 180 g. impresso colorido, rente. pacote com 50 unidades. arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna/es.	N/C	PC	100	16,9300	1.693,00
							Total do Lote: 1.693,00
Lote		00003					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00016	0033387	CAPA PARA ABERTURA DE PROCESSO TAMANHO 33 CM X 48 CM - COR AZUL - SEM IMPRESSAO descrição: - papel ap 180 gr - cor azul - tamanho 33 cm x 48 cm - pacote com 100 unidades - sem nenhuma impressão	GRAFMA AX	PC	10	52,7800	527,80
							Total do Lote: 527,80
Lote		00004					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00023	0033389	CAPA PARA ABERTURA DE PROCESSO TAMANHO 33 CM X 48 CM - COR VERDE - SEM IMPRESSAO descrição: - papel ap 180 gr - cor verde - tamanho 33 cm x 48 cm - pacote com 100 unidades - sem nenhuma impressão	GRAFMA AX	PC	10	52,7800	527,80
							Total do Lote: 527,80
Lote		00019					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00006	0024105	NUMERADOR AUTOMATICO descrição: com 6 dígitos com repetição. repetições: 0, 1, 2, 3, 4, 6 e 12. com aplicação em qualquer documento que necessite a marcação sequencial de números. sua configuração permite a regulagem da quantidade de repetição da carimbagem (0, 1, 2, 3, 4, 6 ou 12), bem como regular a quantidade de dígitos que aparecem na carimbagem, ideal para numeração de páginas, documentos, protocolo, controle de quantidade, etc. produto com tinta a base de óleo específica para este produto. com as seguintes dimensões: 5 mm x 21 mm.	NYKON	UN	5	98,6700	493,35
							Total do Lote: 493,35
							Total Geral do Fornecedor: 3.241,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000062/2023 - 03/10/2023 - Processo Nº 001077/2023							
<i>Vencedor</i>	AMAZONAS COMÉRCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA ME						
<i>CNPJ</i>	11.383.230/0001-01						
<i>Endereço</i>	Avenida Cristiano Machado, 373 - CONCÓRDIA - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 31140660						
<i>Contato</i>	(31) 2510-0033						
Lote	00013						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00005	0027624	CRACHA EM PVC descrição: - crachá de pvc com impressão 4x1 frente colorida e verso em preto e branco, - com alta resistência e flexibilidade, - tamanho 54 x 86 mm - com espessura 0,76 mm, - com furo ovoide para colocar o prendedor/presilha jacaré, - impresso conforme arte final a ser enviado pela prefeitura municipal de iúna.	FAB. PROP/C ONF. DESC.	UN	1.600	5,0700	8.112,00
						Total do Lote: 8.112,00	
						Total Geral do Fornecedor: 8.112,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000062/2023 - 03/10/2023 - Processo Nº 001077/2023	
<i>Vencedor</i>	IDPROMO COMERCIAL EIRELI - EPP
<i>CNPJ</i>	17.791.755/0001-54
<i>Endereço</i>	RUA RUA SILVA BUENO, 1660 - IPIRANGA - SÃO PAULO - SP - CEP: 04208001
<i>Contato</i>	(11) 2823-2541

Lote		00012					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00004	0027625	CORDAO PARA CRACHA descrição: - cordão personalizado confeccionado em tecido poliéster enrijecido para evitar desfilamentos, - na cor a ser escolhida, - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de Iúna, - com impressão em uma cor, - acabamento clips jacaré, - 80cm comprimento x 15mm largura.	PRIME/P RIMASET	UN	1.600	2,1800	3.488,00

Total do Lote: 3.488,00

Total Geral do Fornecedor: 3.488,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000062/2023 - 03/10/2023 - Processo Nº 001077/2023							
<i>Vencedor</i>	R D DAVID PRODUTOS PROMOCIONAIS ME						
<i>CNPJ</i>	15.221.634/0001-41						
<i>Endereço</i>	RUA RUA CARLOS DE CARVALHO, 2481 - CIRO NARDI - CASCAVEL - PR - CEP: 85803780						
<i>Contato</i>	(45) 3096-8685						
Lote	00014						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00019	0034225	ESTOJO ESCOLAR NYLON estojo escolar: estojo tipo necessaire com dois compartimentos fabricada em nylon 600, nas medidas de 20 cm de comprimento, 14cm largura, 05cm de profundidade, com 02 (dois) compartimentos divididos por tnt 0,80cm, com zíper individual em cada compartimento, 01 alça de dedo em gurgurão em cada compartimento. impressão personalizada conforme arte fornecida pela secretaria de educação em serigrafia – policromia com tamanho até 05x10cm.	PRÓPRIA	UN	800	8,9300	7.144,00
						Total do Lote: 7.144,00	
						Total Geral do Fornecedor: 7.144,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000062/2023 - 03/10/2023 - Processo Nº 001077/2023

<i>Vencedor</i>	FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.
<i>CNPJ</i>	05.191.550/0002-30
<i>Endereço</i>	RUA RUA DO CONTORNO, 15 - NOVA CALIFÓRNIA - JUIZ DE FORA - MG - CEP: 36039270
<i>Contato</i>	(32) 3233-0257

Lote		00006					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00001	0025919	CARIMBO AUTOMATICO COM DATADOR descrição: - modelo retangular - medidas aproximadas 3 x 4,5 cm - conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna	NYKON	UN	25	60,0000	1.500,00

Total do Lote: 1.500,00

Total Geral do Fornecedor: 1.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000062/2023 - 03/10/2023 - Processo Nº 001077/2023							
Vencedor		SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA					
CNPJ		37.652.289/0001-33					
Endereço		RUA RUA MANOEL TEIXEIRA, 50 - CENTRO DE AFONSO CLÁUDIO - TAPEJARA - RS - CEP: 99950000					
Contato		(54) 9999-63216					
Lote		00022					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	0034220	PORTA DOCUMENTOS (MODELO CARTEIRA DE DESPACHANTE) descrição: porta documentos horizontais personalizados com encarte de papel na parte de dentro para reforço. medida 12x9 cm / fechada; medida 24x9 / aberta; material: fabricada em pvc (similar a plástico), modelo vertical (estilo livro) impressão em 4 cores. personalizado dos 2 lados. arte a ser enviada pela prefeitura de iúna.	PRÓPRIA	UN	200	7,0000	1.400,00
						Total do Lote: 1.400,00	
						Total Geral do Fornecedor: 1.400,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000062/2023 - 03/10/2023 - Processo Nº 001077/2023							
Vencedor		EMBACOM LTDA					
CNPJ		47.156.456/0001-09					
Endereço		RUA RUA DOS CAETÉS, 55 - IGUAÇU - IPATINGA - MG - CEP: 35162038					
Contato		(31) 3822-2483					
Lote		00002					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	0022122	ATESTADO MEDICO descrição: - frente impresso em papel branco 75 grs, 16 cm x 21 cm bloco com 100 folhas, - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna	N/C	BLOC	20	6,8800	137,60
							Total do Lote: 137,60
Lote		00005					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	0013968	CARIMBO AUTOMATICO descrição: - carimbo automático retangular, em borracha plástica transparente e flexível, autoentintado e com refil, nas medidas 38mm x 14mm, com garantia de 30 (trinta) dias - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna	N/C	UND	20	37,5000	750,00
							Total do Lote: 750,00
Lote		00007					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	0022121	CARIMBO AUTOMATICO RETANGULAR 47mm x 18mm descrição: - carimbo automático retangular, em borracha plástica transparente e flexível, autoentintado e com refil, nas medidas 47mm x 18mm, com garantia de 30 (trinta) dias - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna	N/C	UND	5	46,6000	233,00
							Total do Lote: 233,00
Lote		00009					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	0022120	CARTAO DE CONSULTAS PSICOLÓGICAS descrição: - frente e verso impresso, papel cartão branco, 110 grs, 11cm x 15,5cm, unidade.	N/C	UND	500	0,2400	120,00
							Total do Lote: 120,00
Lote		00015					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	0022119	FICHA PARA RESULTADO DE EXAME DE FEZES tamanho 13,5x10,0cm descrição: - frente impressa, papel ap branco 75gr, medida 13,5 x 10 cm, bloco com 100 unidades - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna	N/C	BLOC	2	6,1100	12,22
							Total do Lote: 12,22
Lote		00020					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	0034613	PAPEL OFFSET SULFITE 90G - A5 papel com superficie	MARCA	PC	30	21,6600	649,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000062/2023 - 03/10/2023 - Processo Nº 001077/2023	
<i>Vencedor</i>	EMBACOM LTDA
<i>CNPJ</i>	47.156.456/0001-09
<i>Endereço</i>	RUA RUA DOS CAETÉS, 55 - IGUAÇU - IPATINGA - MG - CEP: 35162038
<i>Contato</i>	(31) 3822-2483

Lote		00020					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		lisa, ideal para quem deseja impressos de alta qualidade, com grande nitidez, cores intensas, vivas e mais uniformes. medidas: 148 x 210 mm ou 15x21 cm. pacote: 500 folhas cor: branco papel: virgem (não reciclado) tipos de impressão: aceita todos os tipos de impressões. utilização: folders cartões de visita, convites, envelopes, cartazes, calendários, cardápios, diplomas, receituários, entre outros.	PRÓPRIA				

Total do Lote: 649,80

Total Geral do Fornecedor: 1.902,62



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000062/2023 - 03/10/2023 - Processo Nº 001077/2023							
<i>Vencedor</i>	META EMPREEDIMENTOS E SERVICOS LTDA						
<i>CNPJ</i>	10.581.468/0001-70						
<i>Endereço</i>	RUA RUA CAPITAO CARVALHO FILHO, 90 - PARQUE JOAO MARIA - CAMPOS DOS GOYTACAZES - RJ - CEP: 2802						
<i>Contato</i>	(22) 9988-79898						
Lote	00017						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00033	0027620	IMPRESSAO DIGITAL EM ADESIVO AUTOMOTIVO M2 descrição: - impressão digital em adesivo leitoso automotivo polimérico 0.6mm, - com o serviço de fixação em veículos. - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna,	PRÓPRIO	M²	670	79,9900	53.593,30
Total do Lote: 53.593,30							
Lote	00018						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00009	0027617	IMPRESSAO DIGITAL EM LONA ACABAMENTO EM METALON M2 descrição: - impressão digital em lona front line 460g, - com estrutura metálica de metalon 20x20 mm e chapa 20mm, - com pintura, - acabamento de fixação em ilhós distanciado com um máximo de 25cm). - arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna,	PRÓPRIO	M²	500	98,9900	49.495,00
Total do Lote: 49.495,00							
Total Geral do Fornecedor: 103.088,30							
Total Geral: 129.876,87							